CITTA DI RAGUSA

STAFF SEGRETARIO GENERALE

*v. Detestubnzziont Diriconcisty
Pﬁ"‘ismﬂssa Sg‘}/(l\
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE &{w s

Annotata ai Registro Generale
indata 2t-02- 2ol OGGETTO: Autorizzazione missione a Siracusa dei

N® She dipendenti Alescio Giovanna e Cavalieri Nunzio per
partecipare alla Riunione d'istruzione dell'lstat “Indagine
N° 10 Continua sulle Forze di Lavoro 2011” presso la Camera di

Commercio di Siracusa giorno 22 febbraio 2011.
DATA  15/02/2011

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DELLA SPESA
1. BiL.2OH CAP. 4024 5 IMP. yey M1 Lig.

FUNZ. 01 SERV.- (¥ INTER. 03

IL RAGIOKJERE
// J@QJ(
L :

L’anno duemilaundici il giorno quindici del mese di febbraio nel suo ufficio it Segretario
Generale Dott. Benedetto Buscema, ha adottato la sequente determinazione:



Premesso che llstat ~ Ufficio Regionale per la Sicilia ha convocato presso la CCIAA di
Siracusa per il giomo 22 febbraio 2011 aile ore 09.00 una riunione di istruzione per I'lndagine
Continua delle Forze di Lavoro;

Considerato che la materia di tale riunione appare senz'altro importante per la procedura di
estrazione dei nominativi dei soggetti da intervistare;

RITENUTO, per quanto sopra, di autorizzare la dipendente Alescio Giovanna in gualita di
responsabile dell'indagine, il Sig. Cavalieri Nunzio responsabile del'estrazione, a recarsi a
Siracusa giorno 22 febbraio p.v., con mezzo proprio oppure accompagnati dal’autista del
Comune se disponibile;

Che al fine di permettere la partecipazione dei suindicati dipendenti all'incontro di cui sopra
occorre impegnare |a spesa presunta di €. 80,00 per le spese delf'indennita di missione;

Rilevata la propria competenza ai sensi del’art.53 del vigente Regolamento di
Organizzazione degli Ufficio e dei Servizi;

Visti i pareri favorevoll resi dagli organi competenti ai sensi delf'art.65, comma 2, del
predetto regolamento;

DETERMINA
1) Autorizzare, per quanto specificato in premessa, i dipendenti Alescio Giovanna e Cavalieri
Nunzio, a recarsi a Siracusa presso la CCIAA per partecipare alla riunione d'istruzione
organizzata dall'istat per il giomo 22 febbraio 2011;

2) Approvare la spesa presunta di €.80,00, imputandola alla funz. 01 Serv 08, Int 03,
del Cap. 1038/§ Imp .. 0% /11 BioY;

3) Dare atto che i dipendenti saranno accompagnati a Siracusa e da Siracusa a Ragusa dall’
autista del Comune, che con la presente si autorizza;

4) Di autorizzare 'uso del mezzo proprio qualora l'autista del Comune non fosse disponibile
per sopravvenuti motivi improvvisi;

5) Provvedere con successivo atto alla liquidazione a presentazionse di relativo rendiconto;

IL SEGEFT ARIO GENERALE
-D enedetto Buscema -

Da trasmettersi d'ufficio: all'Ufficio Ragioneria, II° Selfbre, Servizic Elettorale, Anagrafe e Stato Civile.

Ragusa i, Visto?™

1i Dirigeie def | Setiore  if Segaetarel /
Naerwen, 1 .. f

Per presa visione: iL SE ARIO GENERALE
11 Direttore Genﬁ‘l; == . 1l Sindoco - Do nedetto Buscema -
Ragosa, I} P

v



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 delia legge 142/90.

Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA

iL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio,
per la durata di giomi sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco e al Segretario Generale, all'Ufficio Elettorale,
al Dirigente | settore.

Si attesta la copertura finanziaria.
Ragusa li, 7L jos/2c fr

d 1 MAR. 200

Ragusa li,

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e

cioedal 1 1 MAR 201! __18 MAR 2011
Ragusali, 2 1 MAR 2011

IL MESSO COMUNALE




@ ypn iR Bliyero
* V4

Srete a2 T FCHRL N

193166066 ®.81-01

{1g aneh car -

W eres YEB~
*“w’ w/ KI/{){L{ . d,‘:’/ft. Pl j ’&l Lﬁ(’J )
SRy chﬁ ﬂdlc 8% 4 <2 n"rﬁi? : / JeAY 230 /
3 % ommerclo Skl ) Lat)
s @ Py
&P el 7" et (b g
1 s

Lher e
S - ‘02_.2‘{1

' 4 ;5 i /V{M/ Tel, 0931403111 (8 linew urbene) - Fax 0931 66066
Cactics facals 0*8000007083% — C.P C. n"10525962
Riposna le . [ manaagy o)
e IO vy Y SRR

N V> Ry/p ] 77 LS FLY
I A ind s * -

) Q/ 777/- @)&?/ZW - [ rarte intzaranice 504::.::'::1;',?:(‘;
» » P che | dobin ceemain b it
Ogget: Riusione & ol Didagine continses’ / |

)

? ;& h l!

sulle fore df livere *y Lo Zhe e 2] 2-a0l |
~ Anmo 2011+ =T

ALL'UFFICIO STATISTICA DEL
COMUNE DI+
MODICA
RAGUSA
SCICLI
VITTORIA
AUGUSTA
AVOLA
FLORIDIA
FRANCOFONTE
LENTINI
NOoTO
PAIAZZOLO ACREIDE
SIRACUSA

ko

Si comunica che Martedi 21 Febbraiv p. v., alle ore 9.30°, presso i locali delis Camera di
Commercio di Siracusa Vis Dei Candelad, 51 tarrd wna riunione relativa all’indagine in oggetio indicata
St informa che presiederd la riunione la sig.ra Ebe Danese, funxionario Ufficio Regionale ISTAT.

Sono teral a essere presenti | funtionari comunali responsabili della statistica..
Nel raccomandare cortese puniuaiita,
cordiali satuti

I3TRLE 2.8l



